АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           01.10.2014    № 46-п

О утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача документов (единого
 жилищного  документа, копии
 финонсового-лицевого счета,
выписки из домовой книги, карточки
 учета собственника жилого помещения,
справок и иных документов)»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент  предоставления   муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Сергиевский сельсовет                                                            Н.А.Примасудова.